EXTRATO DA PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 48 DE 08 DE OUTUBRO DE 2021.

CONTRANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA (CNPJ Nº

11.211.260/0001-09).

CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE SAÚDE DO ALTO VALE DO ITAJAÍ (FUSAVI) (CNPJ

Nº 73.433.427/0001-57).

OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PARTE DA CONTRATADA VISANDO

O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO ORIUNDA DO MUNICÍPIO CONTRATANTE

DURANTE AS 24 (VINTE E QUATRO) HORAS DO DIA, GARANTINDO ATENÇÃO

INTEGRAL À SAÚDE DOS MUNÍCIPES QUE BUSCAREM ATENDIMENTO JUNTO À

CONTRATADA, SEJA POR DEMANDA ESPONTÂNEA OU POR ENCAMINHAMENTO

DO CONTRATANTE OU DE OUTRA ENTIDADE DE SAÚDE, NOS CASOS QUE NÃO

CONFIGURAREM ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA OU QUALQUER

OUTRO TIPO DE ATENDIMENTO QUE JÁ CONSTITUA OBRIGAÇÃO DA

CONTRATADA PERANTE O SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE.

VALORES: R$ 65,70 (SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS) POR

ATENDIMENTO.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DE 11 DE

OUTUBRO DE 2021 À 10 DE OUTUBRO DE 2022.

DATA DE ASSINATURA: 8 DE OUTUBRO DE 2021.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL